АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июня  2024 г                       №  36                                            с.Заледеево

«О введении кода доходов
бюджетной классификации и
наделении полномочиями
администратора доходов»

 Во исполнение статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Добавить код дохода, согласно приложения к настоящему постановлению, в  постановление   Администрации Заледеевского сельсовета Кежемского района Красноярского края от 28.12.2023 № 71 «О наделении администратора полномочиями администратора доходов бюджета и утверждение перечня кодов доходов на ним»:
2. Наделить полномочиями  администратора доходов бюджета Администрацию Заледеевского сельсовета  Кежемского района Красноярского края по коду дохода, согласно приложения к настоящему постановлению.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «ВЕСТИ органов местного самоуправления села Заледеево», размещению на официальном сайте Администрации Заледеевского сельсовета и вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Заледеевского сельсовета                                                  К.В.Шатунова

	Приложение №1

	к постановлению № 36 от 24.06.2024

	Главные администраторы доходов бюджета Заледеевского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

	№ строки
	Код  главного админи-стратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	808
	11607010
	10
	0000
	140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным округом, казенным учреждением сельского поселения

	2
	808
	20249999
	10
	0049
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на финансовое обеспечение расходов на увелечение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края)